
                                                                  Zarządzenie Nr 134 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 30 listopada  2018  r. 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2018. 

 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3, art.259 ust  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. 

Dz. U. z 2017 r.,  poz. 2077, z 2018  poz.62 ), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza,  co następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale nr XXXIX/295/17  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2018 r., dokonuje się zmiany 

 

 planu  dochodów i wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§ 2. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        35 388 511,86  zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  23 937 332,71  zł. 

 dochody majątkowe –11 451 179,15 zł., w tym  

dochody ze sprzedaży majątku – 828 500,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        44 990 239,86 zł. 

w tym:  

 wydatki bieżące -     23 457 465,11  zł. 

  wydatki majątkowe – 21 532 774 ,75  zł. 

 

3. Deficyt budżetu gminy – 9 601 728,00  zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów w 

wysokości 7 854 000,00 zł. oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych w kwocie 1 747 728,00 zł.; 

- przychody – 10 664 000,00 zł, w tym: 

- kredyty w wysokości 7 854 000,00 zł.; 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. w wysokości    

   2 810 000,00 zł.; 

- rozchody  - 1 062 272,00 zł. 

 

  4.    Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

             1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie –500 000,00 zł.; 

             2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 7 854 000,00 zł;  

 

 

                                                                                        

                                                                                    § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                                                                                                                       

                                                                                                                                          

                                                                                                                                            Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            Objaśnienia do Zarządzenia nr 134  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                             z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków związane z otrzymaniem dotacji celowej. 

 

Zgodnie z decyzjami Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr: FK 403/2018, FK 404, FK 407/2018, FK 

411/2018, FK 417/2018,  FK 420/2018, FK 425/2018, FK 435/2018, FK 446/2018, FK 447/2018 i pisma z 

Krajowego Biura Wyborczego nr DOL-804-14/18 zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 220 626,00 

zł., w tym: 

- dz. 750- Administracja publiczna zwiększono o kwotę 19 015,00 zł. z przeznaczeniem zgodnie z 

zapotrzebowaniem na zadania bieżące z zakresu rejestracji stanu cywilnego, zmiany imion i nazwisk, dowodów 

osobistych, ewidencji ludności, 

- dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

zwiększono o kwotę 6 036,00 zł. z  przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Rynie, zarządzonych na dzień 20 stycznia 2019 r. 

-dz. 852 –Pomoc społeczna  zmniejszono dotację celową przeznaczoną na wypłatę zasiłków stałych – 7 845,00 

zł., na ubezpieczenie zdrowotne – 13 609,00 zł. na realizację zasiłków okresowych 13 060,00 zł. i pomoc w 

zakresie dożywiania  12 000,00 zł.  

Zwiększono rozdział Ośrodki pomocy społecznej z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności 

ośrodków pomocy społecznej – 7 060,00 zł. 

- dz.855 – Rodzina zmniejszono: świadczenia wychowawcze – 22 814,00 zł., świadczenia rodzinne i  funduszu 

alimentacyjnego  -125 776,00 zł., wspieranie rodziny – 57 660,00 zł. 

Zwiększono dotację o kwotę 27 zł. z przeznaczeniem na wydatki związane z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny.    

 

 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciami w dziale. 

 

W dziale 750- Administracja przesunięto środki na opłaty pocztowe – 7 000,00 zł. 

 

W dziale 921-  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przesunięto środki na opracowanie dokumentacji 

ochrony zabytków – 7 000,00 zł. 

 

Zmiany planu wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej i celowej. 

 

Środki w wysokości 14 185,00 zł. otrzymane ze zmniejszenia planu Różne rozliczenia /rozdział Rezerwy ogólne 

i celowe/ przeznaczono na  wypłatę odprawy pieniężnej /dz.801/. 

 

 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 134
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 30 listopada 2018 r.

Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 959 936,51 19 015,00

Urzędy wojewódzkie 73 727,00 19 015,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

73 727,00 19 015,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
77 718,00 6 036,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

76 513,00 6 036,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

76 513,00 6 036,00

852 Pomoc społeczna 672 103,00 - 39 454,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

64 490,00 - 13 609,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

34 515,00 - 5 344,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

29 975,00 - 8 265,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
116 660,00 - 13 060,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

116 660,00 - 13 060,00

Zasiłki stałe 257 984,00 - 7 845,00

Rozdział Po zmianie

978 951,51

75011 92 742,00

92 742,00

83 754,00

75109 82 549,00

82 549,00

632 649,00

85213 50 881,00

29 171,00

21 710,00

85214 103 600,00

103 600,00

85216 250 139,00



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

257 984,00 - 7 845,00

Ośrodki pomocy społecznej 94 407,00 7 060,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

91 970,00 7 060,00

Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00 - 12 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

120 000,00 - 12 000,00

855 Rodzina 6 873 804,00 - 206 223,00

Świadczenie wychowawcze 3 790 287,00 - 22 814,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 790 287,00 - 22 814,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 822 526,00 - 125 776,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 805 526,00 - 125 776,00

Karta Dużej Rodziny 69,00 27,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

69,00 27,00

Wspieranie rodziny 260 922,00 - 57 660,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

247 070,00 - 57 660,00

35 609 137,86 - 220 626,00

250 139,00

85219 101 467,00

99 030,00

85230 108 000,00

108 000,00

6 667 581,00

85501 3 767 473,00

3 767 473,00

85502 2 696 750,00

2 679 750,00

35 388 511,86

85503 96,00

96,00

85504 203 262,00

189 410,00

Razem:



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 134
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 30 listopada 2018 r.

Wydatki

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 4 152 268,50 19 015,00

Urzędy wojewódzkie 73 727,00 19 015,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 463,59 15 893,51

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 983,12 2 732,10

Składki na Fundusz Pracy 1 272,29 389,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 350 746,49 7 000,00

Zakup usług pozostałych 96 000,00 7 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 122 540,06 - 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 7 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
77 718,00 6 036,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

76 513,00 6 036,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 936,25 58,45

Składki na Fundusz Pracy 104,25 8,33

Wynagrodzenia bezosobowe 20 110,00 4 814,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 056,10 800,00

Zakup usług pozostałych 4 946,79 313,43

Podróże służbowe krajowe 546,61 41,79

758 Różne rozliczenia 219 325,20 - 14 185,00

Rezerwy ogólne i celowe 219 225,20 - 14 185,00

Rezerwy 219 225,20 - 14 185,00

801 Oświata i wychowanie 5 889 624,14 14 185,00

Szkoły podstawowe 2 964 093,00 14 185,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 812,00 14 185,00

852 Pomoc społeczna 1 690 445,00 - 39 454,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

64 990,00 - 13 609,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 490,00 - 13 609,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

4 171 283,50

75011 92 742,00

4010 77 357,10

4110 11 715,22

4120 1 661,68

75023 2 357 746,49

4300 103 000,00

75075 115 540,06

4210 5 000,00

83 754,00

75109 82 549,00

4110 994,70

4120 112,58

4170 24 924,00

4210 10 856,10

4300 5 260,22

4410 588,40

205 140,20

75818 205 040,20

4810 205 040,20

5 903 809,14

80101 2 978 278,00

3020 128 997,00

1 650 991,00

85213 51 381,00

4130 50 881,00



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
176 660,00 - 13 060,00

Świadczenia społeczne 176 160,00 - 13 060,00

Zasiłki stałe 260 984,00 - 7 845,00

Świadczenia społeczne 257 984,00 - 7 845,00

Ośrodki pomocy społecznej 322 031,00 7 060,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 837,00 5 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 667,00 205,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 537,00 1 055,00

Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 - 12 000,00

Świadczenia społeczne 150 000,00 - 12 000,00

855 Rodzina 6 954 555,00 - 206 223,00

Świadczenie wychowawcze 3 790 787,00 - 22 814,00

Świadczenia społeczne 3 732 507,00 - 21 546,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 704,00 - 256,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 167,00 - 45,00

Składki na Fundusz Pracy 971,00 14,00

Zakup materiałów i wyposażenia 692,00 - 115,00

Zakup energii 600,00 - 300,00

Zakup usług pozostałych 2 900,00 - 500,00

Podróże służbowe krajowe 150,00 - 66,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
2 820 432,00 - 125 776,00

Świadczenia społeczne 2 726 784,00 - 121 327,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 503,00 - 2 252,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 432,00 - 388,00

Składki na Fundusz Pracy 1 434,00 - 117,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 599,00 - 963,00

Zakup usług remontowych 200,00 - 200,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 - 69,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 800,00 - 460,00

Karta Dużej Rodziny 69,00 27,00

Zakup materiałów i wyposażenia 69,00 27,00

Wspieranie rodziny 297 218,00 - 57 660,00

Świadczenia społeczne 239 100,00 - 55 800,00

85214 163 600,00

3110 163 100,00

85216 253 139,00

3110 250 139,00

85219 329 091,00

4010 232 637,00

4110 41 872,00

4210 6 592,00

85230 138 000,00

3110 138 000,00

6 748 332,00

85501 3 767 973,00

3110 3 710 961,00

4010 38 448,00

4110 7 122,00

4120 985,00

4210 577,00

4260 300,00

4300 2 400,00

4410 84,00

85502 2 694 656,00

3110 2 605 457,00

4010 55 251,00

4110 10 044,00

4120 1 317,00

4210 6 636,00

4270 0,00

4410 131,00

4700 1 340,00

85503 96,00

4210 96,00

85504 239 558,00

3110 183 300,00



Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 624,00 - 1 189,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 289,00 - 205,00

Składki na Fundusz Pracy 1 038,00 - 31,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 502,00 - 194,00

Zakup usług pozostałych 300,00 - 241,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 731 151,83 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 732 951,83 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 144,61 - 2 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 200,00 2 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 200,00 7 000,00

45 210 865,86 - 220 626,00

4010 37 435,00

4110 7 084,00

4120 1 007,00

4210 1 308,00

4300 59,00

5 731 151,83

92109 730 951,83

4210 13 144,61

Razem: 44 990 239,86

92120 7 200,00

4270 0,00

4300 7 200,00



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 134
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 30 listopada 2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 481 968,53

01095 Pozostała działalność 481 968,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
481 968,53

750 Administracja publiczna 92 742,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 742,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
92 742,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 83 754,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 205,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 205,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie
82 549,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
82 549,00

801 Oświata i wychowanie 48 639,14

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
48 639,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
48 639,14

851 Ochrona zdrowia 152,00

85195 Pozostała działalność 152,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
152,00

852 Pomoc społeczna 39 170,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
29 171,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
29 171,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 562,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 562,00



85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 437,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 437,00

855 Rodzina 6 636 729,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 767 473,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 767 473,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2 679 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 679 750,00

85503 Karta Dużej Rodziny 96,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
96,00

85504 Wspieranie rodziny 189 410,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
189 410,00

7 383 154,67Razem:



Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr 134
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 30 listopada 2018 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 481 968,53

01095 Pozostała działalność 481 968,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 245,89

4300 Zakup usług pozostałych 4 204,47

4430 Różne opłaty i składki 472 518,17

750 Administracja publiczna 92 742,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 357,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 715,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 661,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 996,00

4300 Zakup usług pozostałych 12,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 83 754,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
82 549,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 745,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 994,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 112,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 856,10

4300 Zakup usług pozostałych 5 260,22

4410 Podróże służbowe krajowe 588,40

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 68,00

801 Oświata i wychowanie 48 639,14

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
48 639,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 639,14

851 Ochrona zdrowia 152,00



85195 Pozostała działalność 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,00

4300 Zakup usług pozostałych 133,00

852 Pomoc społeczna 39 170,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
29 171,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 171,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 562,00

3110 Świadczenia społeczne 7 413,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148,27

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 437,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,00

855 Rodzina 6 636 729,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 767 473,00

3110 Świadczenia społeczne 3 710 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 448,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 122,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 985,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 577,00

4260 Zakup energii 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 84,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 2 679 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 525,00

3110 Świadczenia społeczne 2 605 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 845,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 074,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 044,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 317,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 136,00



4260 Zakup energii 600,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 345,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 131,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 340,00

85503 Karta Dużej Rodziny 96,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,00

85504 Wspieranie rodziny 189 410,00

3110 Świadczenia społeczne 183 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 99,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 59,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 389,00

7 383 154,67Razem:



Załącznik nr 5

do Zarządzenia nr 134

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 30 listopada 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody 35 388 511,86                   

2. Planowane wydatki 44 990 239,86                   

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) 9 601 728,00 -                    

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 9 601 728,00                     

10 664 000,00                   

1. Kredyty  w tym: § 952 7 854 000,00                     

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 4 600 000,00                     

2. Pożyczki w tym: § 952 -                                      

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE -                                      

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE § 903 -                                      

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                      

L.p. Treść

Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów Plan 2018 r.

Przychody ogółem:



7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.

Wolne środki o których mowa w art.. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 2 810 000,00                     

10. Inne źródła (wolne środki) § 955

1 062 272,00                     

1. Spłata kredytu w tym: § 992 1 062 272,00                     

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 547 182,00                        

2. Spłata pożyczki w tym: § 992

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

3.

Spłata pożyczki otrzymanej na 

wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 963 -                                      

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :


